
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33932 71Quinta-feira, 25 DE JULHO DE 2019

MARINALDO DA SILVA RAMOS 03/06/2019
MARINALDO DA SILVA RAMOS 04/06/2019
MARINALDO DA SILVA RAMOS 12/06/2019

PAULO AUGUSTO DE SOUZA MOURA 27 a 28/05/2019
PEDRO PAULO DIAS SILVA 25/05 a 08/06/2019

REGIANE DO SOCORRO ESPIRITO SANTO REGO 03/06/2019
ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS      29/05/2019

ROSILDA PACHECO E SILVA 10 a 12/06/2019
WALDOMIRO OLIVEIRA MONTEIRO 10/06/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 24 de junho de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa.

     PORTARIA N.º 407/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela 
PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento 
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 14 a 19/06/2019
ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 04 a 07/06/2019

BIANCA ELISE NASCIMENTO FERREIRA 07/06/2019
CESAR ROGERIO SILVA PINTO 29/05/2019

CINTIA CRISTINA RAMOS CORREA SANTOS 31/05/2019
CRISTINA MAIA MURRIETA 28/05 a 26/06/2019
DIRCELIA PEREIRA HAGE 07/06/2019

EDUARDO DE OLIVEIRA DUARTE 03/06/2019
FRANCISCO JUNIOR TAVARES PINTO 31/05/2019

GERMANA DE ARAUJO SILVA IMBIRIBA    29/05/2019
ILVAN DE SOUZA MARINHO 03 a 05/06/2019

IVALDO CAVALCANTE DO NASCIMENTO 05 a 07/06/2019
JORGE PEREIRA SALES JUNIOR 02/05/2019

JOSE LOURENCO DA COSTA SIQUEIRA 31/05/2019
KAREN BALDISSERA 03 a 14/06/2019

LAIDE DE NAZARE CHAVES RAIOL 31/05/2019
MARIA CRISTINA LOPES DE SOUSA 03/06/2019

MARIA ELISANGELA GONCALVES ALVES  07/06/2019
MARLY DANTAS NERY 24/05/2019

MURILO SANTOS CARNEIRO 05/06/2019
ODOMAR GEMAQUE DOS SANTOS          07/06/2019
RONALDO PIMENTEL DE ALMEIDA 31/05/2019

ROSEMARY BARROS DE OLIVEIRA E SILVA              31/05/2019
THIAGO ANDRADE SILVA 30 a 31/05/2019

VALERIA LUCIA SILVA DA SILVA 04/06/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 25 de Junho de 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
Área técnico-administrativa.

PORTARIA N.° 422/2019-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, em exercício, usando das atribuições que lhe foram 
delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por Motivo de 
Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 85 a 87 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO
BIANCA ELISE NASCIMENTO FERREIRA 01/07/2019 a 07/07/2019

CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN   10 a 19/07/2019
CRISTINA DE NAZARE ROMEIRO PEREIRA DA SILVA 17/06/2019
CRISTINA DE NAZARE ROMEIRO PEREIRA DA SILVA 07/06/2019

ELENYZE QUINTINO CARDOSO 12/06/2019
ELIANA DOS SANTOS AQUINO 04/07/2019

EWERTON ALEXANDRE CABRAL MEDEIROS 02/07/2019
GEISMARIO SILVA DOS SANTOS 04 a 18/07/2019

MARIA RITA VIEIRA CORREA 04/06/2019
OZILEA SOUZA COSTA 04 a 13/07/2019

ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS      12/06/2019
WAGNER DA SILVA SANTOS 17/06/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 8 de julho de 2019.
ANTÔNIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA
Subprocurador-Geral de Justiça,
Área técnico-administrativa, em exercício.

PORTARIA N.º 427/2019-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, em exercício, usando das atribuições que lhe foram 
delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 
2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamen-
to de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANA RITA SA DOS SANTOS 17 a 18/06/2019

CARLOS ALBERTO MIRANDA RODRIGUES 08 a 10/06/2019
DEIVE HENVERSON BORGES DOS SANTOS 13 a 14/06/2019

DIRCELIA PEREIRA HAGE 18 a 19/06/2019
DIRCELIA PEREIRA HAGE 21/06/2019

ELIANA DOS SANTOS AQUINO 18/06/2019
JAKELINE DA SILVA MONTEIRO 17/06/2019

KAZUMI SHINOZAKI 14/06/2019
LAUDIA MARIA DA PAIXAO 20/05/2019

LENA VANIA MENDES ROCHA SANTOS 07/06/2019
LEOVEGILDO MORAES FRANCA 17/06/2019
MARCIO DE OLIVEIRA MENDES               24/06/2019

MARIA DO CARMO ANDION FARIAS         17 a 18/06/2019
PAULO MAURICIO SALES CARDOSO 17/06 a 01/07/2019

RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO FILHO 12/06/2019
RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO FILHO 10/06/2019

SANDRO FONSECA FERREIRA 19/06/2019
SANDRO FONSECA FERREIRA 18/06/2019
SANDRO FONSECA FERREIRA 17/06/2019

SARA MICHELLE SOUSA DE FREITAS       18/06/2019
VERA LUCIA MARQUES TAVARES 06/06/2019

WAGNER ARAGAO SALES 18/06 a 17/07/2019
WELLIGTON SOUSA PEDROSO 24/06/2019
WELLIGTON SOUSA PEDROSO 13/06/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 08 de julho de 2019.
ANTÔNIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA
Subprocurador-Geral de Justiça,
Área técnico-administrativa, em exercício.

PORTARIA N.º 431/2019-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, em exercício, usando das atribuições que lhe foram 
delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento 
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
ALESSANDRA CRISTINE DE SA MEDEIROS 17/06/2019 a 16/07/2019

ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES          13/06/2019
AURILENE LEAO DIAS             24/06/2019
AURILENE LEAO DIAS 25/06/2019

AUTALICE PAES LIMA LOBATO 25/06/2019
CLAUDIA EULALIA ARAUJO TORK DA SILVA             24/06/2019 a 25/06/2019

CLAYTON WONGHAN DA SILVA               17/06/2019 a 18/06/2019
EDWIN HENNINGTON PEREIRA MALHEIROS 17/06/2019 a 21/06/2019

EUCLIDES CARVALHO SILVA JUNIOR 26/06/2019 a 27/06/2019
HELENA MARA NEVES DA FONSECA        22/05/2019 a 24/05/2019

JHONNY DE CASTRO BACELAR 13/06/2019 a 15/06/2019
JORGYVAN BRAGA LIMA 24/06/2019

KARIN DOS SANTOS WERNER 11/06/2019
LILIA DE ARAUJO HADDAD 01/07/2019

LILIA LETICIA PEREIRA WANZELER 17/06/2019 a 19/06/2019
LUCIANA JORGE MORAES SILVA              19/06/2019

MARIA GORETTE PRADO DO COUTO LEITE             19/06/2019
MARIA SILDEIR DA CONCEICAO 31/05/2019
MARIO SERGIO DE ABREU FILHO            12/06/2019
PAULA DANIELLE LIMA DA SILVA 24/06/2019 a 30/06/2019
PAULA DANIELLE LIMA DA SILVA 17/06/2019 a 23/06/2019

RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO FILHO 25/06/2019
ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS      19/06/2019 a 21/06/2019

TATIANA LAGES ALIVERTI ISRAEL           24/06/2019 a 25/06/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 12 de julho de 2019.
ANTÔNIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA
Subprocurador-Geral de Justiça,
Área técnico-administrativa, em exercício.

PORTARIA N.º 432/2019-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, em exercício, usando das atribuições que lhe foram 
delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,


